—:C'4 LIC IL /-W(
&

CÃMARA MUNICIPAL DE VILA Do CONDE

ACI'AN.oZ

ACTA DO JÚRI DO PROCEDIMENTO CONCURSAL COMUM NA MODALIDADE DE

CONTRATO DE TRABALHO EM FUNÇOES PÚBLICAS POR TEMPO INDETERMINADO PARA

OCUPAÇÃO DE UM POSTO DE TRABALHO DA CARREIRA/CATEGORIA DE TÉCNICO

SUPERIOR, NA ÁREA FUNCIONAL DE SERVIÇO SOCIAL

——————— Ao quinto dia do mês de julho do ano dois mil e vinte e um, reuniu o júri do

procedimento concursal em epígrafe referido, constituido por: Eugénia Maria Sousa

Neves Moreira, técnica superior de serviço social, Presidente do Júri, Maria Manuela

Castro Gonçalves Lima, Chefe de Divisão de Gestão de Recursos Humanos e Susana

Maria Neves Vidal, Técnica superior de educação, na qualidade de membros do Júri,

a fim de procederem à análise dos documentos apresentados pelos candidatos ao

procedimento concursal para contratação em regime de contrato de trabalho em

funções públicas por tempo indeterminado a que se refere o aviso número duzentos e

cinquenta e três barra dois mil e vinte e um, publicado em Diário da República, segunda

série, número três, de seis de janeiro de dois mil e vinte e vinte para um posto de

trabalho da carreira/categoria de técnico superior, área funcional de serviço social. ———————

———————— Após a análise dos referidos documentos, o júri deliberou por unanimidade,

admitir e excluir os seguintes candidatos:

————————— Ca ndidatos Admitidos: ————---

Alexandra Cristiana Mendes Ribeiro

Ana Catarina Carneiro Teixeira

Ana Catarina Leal Duarte

Ana Cláudia Serra Araujo

Ana Cristina Leite Duarte

Ana Filipa Ribas Enes

Ana Filipa santos ferreira silva

Ana isabel Baltasar Leite Morais

Ana Isabel Costa Ferreira

Ana Júlia Leal Teixeira Sousa

mil:/901. o;

Ana Luisa Fernandes Santos

Ana Rita Ramos Santos Silva

Ana Sofia Anastácio Ramos Bandarra

Ana Sofia Pais Lebreiro

Ana Sofia Silva Ferraz Costa

Andreia Alexandra Abreu Moreira

Andreia Sofia Lopes Monteiro

Angela Maria Gonçalves Castro

Bruna Alexandra Sousa Pereira Graça

Bruna Rafaela Santos Soares

Cátia Sofia Santos Afonso

Cátia Sofia Santos Cunha

Cristiana Isabel Santos Silva

Cristiana Patrícia Martins Ribeiro

Daniela Faria Campos

Daniela Freitas Pinho

Daniela Sofia Silva Pontes

Diana Araújo Dias

Diana Elisabete Fonseca Rego

Fátima Daniela Silva Pereira

Filipa Ferreira almeida

Flávia Isabel Matias Silva Serra

Gisela Cristiana Moreira Rocha

Inês Maria Teixeira Pereira

Jéssica Filipa Figúeiredo Ferreira

Joana Catarina Soares Martins

Joana Filipa Alves Almeida

Juliana Ribeiro Nazário

Letícia Goncalves Teixeira

Lígia Marília Silva Alves

Luis Pedro Gomes Correia Dias

Magda Teresa Henriques Curveira

cpm/mmm

(U
CÃMARA

Marcia Sofia Costa Teixeira

Maria Beatriz Alves Sousa

Maria João Ruivo Sousa

Maria José Marques Ribeiro Oliveira

Maria Lucia Ventura Faria

Marina Daniela Ferreira Pontes

Marta Sofia Fontes Adrião Pinto Sousa

Mónica Alexandra Oliveira Moutinho

Nídia Alexandra Novais Castro

Odete Mafalda Castro Silva Figueiredo Cunha

Paula Alexandra Costa Barbosa

Paula Maria Devesa Pinheiro

Ricardo Jorge Machado Neto

Rita Antunes Azevedo Moreira Moura

Sandra Mónica Silva Solinha Brandão

Sara Graciete Santos Costa

Sara Valente Moreira Silva

Serenela Carina Oliveira Fernandes

Silvana Assunção Oliveira Freitas

Sónia Isabel Pereira

Susana Pires Silva

Susana Raquel Soares Machado

Susana Sousa Baptista Midões

Tânia Andreia Galante Lima

Tânia Filipa Silva Correia

Vanessa Sofia Vieira Amorim

Vânia Alexandra Pinto Couto

Vânia Silvestre Ferreira Lino

Vera Lúcia Leite Ribeiro

Vera Lucia Ribeiro Paris

MUNICIPAL

CMN/00737: ;** >: »; ., , -. a _

D E VlLA

L, dv
«4 o «*

( _

CÃMARA MUNICIPAL DE VILA Dio CONDE

———————— Candidatos Excluídos:—-————

—————— Por não serem detentores da habilitação superior pretendida, em Serviço Social,

conforme nível e área habilitacional exigida, nos termos 8.1 do respetivo aviso de

abertura: ——————— ———

Alicia Maria Farias Rodriguez

Amélia Monteiro Correia

Ana Carolina Ferreira Mendes

Ana Rute Ramos Neves

Ãnia Dolores Faria Pires

Joana Cristina Martins Gomes

Joana Patricia Silva Gomes

Mariana Filipa de Marinho Madureira

Marta Martins dos Santos

Rute Isabel Rodrigues de Almeida

Silvia Andreia da Silva Cancujo

Tiago Filipe Fernandes Basto Lopes Borges

——————— Por não ter comprovado a respetiva habilitação ao nível da licenciatura/mestrado

e não ser detentor da habilitação superior pretendida, em Serviço Social, conforme

nivel e área habilitacional exigida, nos termos 8.1 do respetivo aviso de abertura: —————————

Alcinda Raquel Macedo Fernandes

——————— Por ter formalizado a candidatura fora de prazo concedido para o efeito, nos

termos do ponto 9 do respetivo aviso de abertura publicado na bolsa de emprego

público (Formalização da candidatura — Data limite):

Diana Cristina Monteiro Torgo

(MVC/nov. o:

CAMARA MUNICIPAL DE VILLA'DO

——————— Por não terem apresentado o formulário de candidatura exigido, nos termos do

ponto 9 do respetivo aviso de abertura:

Andreia Beatriz Monteiro Silva

Joana Fernandes Marques

——————— Por não ser detentor da habilitação superior pretendida, em Serviço Social,

conforme nivel e área habilitacional exigida, nos termos do ponto 8.1 do respetivo aviso

de abertura e por não ter apresentado o formulário de candidatura exigida, nos termos

do ponto 9 do respetivo aviso de abertura:———— ———

Ana Paula Sousa Marques

—————— Por terem remetido a candidatura por correio eletrônico, em desconformidade

com o previsto no ponto 9 do respetivo aviso de abertura: ———————————————————————————————————————

Ana Catrina Alves Lourenço

Ana Maria da Silva Morais

Ana Raquel Mendes da Silva

Ana Rita Sousa Silva

André Agostinho Vieira Castro

Catarina A. C. Lopes Rodrigues

Carolina de Sousa Marques Mateus e Silva

Mariana Azevedo Rodrigues

Patricia Ladeira

Priscilla Feliciano Ataíde

Susana Pereira

Trisha Lima

cMV:/oo1.o=

CONDE

CÃMARA MUNICIPALDE VILA DO CONDE

——————— Finalmente, o júri deliberou, por unanimidade, notificar os/as candidatos/as, nos

termos do disposto no artigo 229 da Portaria no 125—A/2019, de 30 de abril, para no

prazo de 10 dias úteis dizerem por escrito o que lhes oferecer. ——————————————————————————————————

—————— Nada mais havendo a tratar, foi declarada encerrada a reunião da qual, para

constar, se lavrou a presente ata, que depois de lida e aprovada vai ser assinada pelo

respetivo júri. ——— — —-——

CMVC/oo7.oz i.. :,17: w., ., “I"“ . I